
日　計
累　計
（Ｂ）

日　計
累　計
（Ｄ）

日　計
累　計
（F）

公示日 1,108,027 10/15 (火) - - - 1,144,191 10/19 (火) - - - 1,180,074 10/10 (火) - - -

11日前 1,105,319 10/16 (水) 2,828 2,828 0.26% 1,141,394 10/20 (水) 4,138 4,138 0.36% 1,177,269 10/11 (水) 3,077 3,077 0.26%

10日前 1,105,319 10/17 (木) 5,971 8,799 0.80% 1,141,394 10/21 (木) 8,132 12,270 1.08% 1,177,269 10/12 (木) 6,040 9,117 0.77%

９日前 1,105,319 10/18 (金) 7,631 16,430 1.49% 1,141,394 10/22 (金) 10,691 22,961 2.01% 1,177,269 10/13 (金) 8,113 17,230 1.46%

８日前 1,105,319 10/19 (土) 10,381 26,811 2.43% 1,141,394 10/23 (土) 13,039 36,000 3.15% 1,177,269 10/14 (土) 10,467 27,697 2.35%

７日前 1,105,319 10/20 (日) 24,366 51,177 4.63% 1,141,394 10/24 (日) 24,992 60,992 5.34% 1,177,269 10/15 (日) 18,576 46,273 3.93%

６日前 1,105,319 10/21 (月) 21,919 73,096 6.61% 1,141,394 10/25 (月) 19,166 80,158 7.02% 1,177,269 10/16 (月) 17,222 63,495 5.39%

５日前 1,105,319 10/22 (火) 24,935 98,031 8.87% 1,141,394 10/26 (火) 28,836 108,994 9.55% 1,177,269 10/17 (火) 23,229 86,724 7.37%

４日前 1,105,319 10/23 (水) 32,147 130,178 11.78% 1,141,394 10/27 (水) 29,118 138,112 12.10% 1,177,269 10/18 (水) 27,209 113,933 9.68%

３日前 1,105,319 10/24 (木) 33,219 163,397 14.78% 1,141,394 10/28 (木) 30,856 168,968 14.80% 1,177,269 10/19 (木) 32,081 146,014 12.40%

２日前 1,105,319 10/25 (金) 36,811 200,208 18.11% 1,141,394 10/29 (金) 33,877 202,845 17.77% 1,177,269 10/20 (金) 47,881 193,895 16.47%

１日前 1,105,319 10/26 (土) 48,559 248,767 22.51% 1,141,394 10/30 (土) 46,858 249,703 21.88% 1,177,269 10/21 (土) 69,300 263,195 22.36%

　「選挙当日有権者数（A）」は、10月27日午前7時現在の当日有権者数である。

令和６年10月27日執行衆議院小選挙区選出議員選挙における期日前投票の状況

令和６年10月27日　投票

選挙当日
有権者数
（Ａ）

今回（期日前投票者数）
Ｂ／Ａ
×100

月/日(曜日)

F／E
×100

区　分

令和３年10月31日　投票 平成29年10月22日　投票

　有権者数は、在外選挙人名簿登録者を含めた数とし、公示日は基準日（公示日前日）の選挙人名簿登録者数、11日前以降は選挙当日の有権者数とする。

※（10月27日追記）今回の衆議院小選挙区選出議員選挙における「公示日前日現在選挙人名簿登録者数（A）」を「選挙当日有権者数（A）」に更新。

月/日(曜日)

前々回（期日前投票者数）選挙当日
有権者数
（Ｃ）

Ｄ／Ｃ
×100

選挙当日
有権者数
（E）月/日(曜日)

前回（期日前投票者数）



（人）

11日前 10日前 9日前 8日前 7日前 6日前 5日前 4日前 3日前 2日前 1日前

10/16 10/17 10/18 10/19 10/20 10/21 10/22 10/23 10/24 10/25 10/26

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

R6 286 608 809 1,011 11,804 8,693 9,308 11,251 11,660 12,259 16,715 84,404

R3 334 644 837 1,305 12,010 7,293 11,113 11,736 11,456 11,697 16,342 84,767

R6 217 834 980 1,935 2,404 2,199 2,384 3,281 3,975 4,613 5,933 28,755

R3 246 617 859 1,922 1,968 1,706 2,922 2,715 3,939 4,235 6,117 27,246

R6 222 788 851 816 1,052 1,142 1,201 1,532 1,447 1,797 2,246 13,094

R3 196 779 911 850 866 1,035 1,414 1,345 1,557 1,674 2,009 12,636

R6 42 153 559 460 599 671 715 957 862 1,010 1,222 7,250

R3 301 406 524 536 515 704 710 792 883 1,079 1,364 7,814

R6 414 585 562 1,361 1,817 1,871 1,895 2,302 2,429 2,546 3,322 19,104

R3 549 1,151 1,644 1,763 1,800 1,422 2,162 2,218 2,254 2,272 3,188 20,423

R6 145 319 639 821 1,109 1,422 2,188 2,994 2,785 3,103 4,012 19,537

R3 428 1,066 1,447 1,515 1,673 1,493 2,320 2,270 2,280 2,671 3,425 20,588

R6 176 244 251 351 565 576 647 733 779 901 1,126 6,349

R3 247 268 276 303 508 483 674 648 714 900 1,178 6,199

R6 65 358 359 448 610 527 626 795 788 965 1,310 6,851

R3 73 305 430 478 553 546 737 724 780 891 1,251 6,768

R6 180 282 620 1,014 1,420 1,303 1,796 1,961 2,296 2,390 3,349 16,611

R3 454 905 1,302 1,397 1,493 1,109 1,802 1,654 1,738 2,091 3,125 17,070

R6 424 480 565 601 936 863 846 1,258 1,177 1,323 1,708 10,181

R3 320 430 509 630 1,071 834 1,075 1,038 1,172 1,450 1,851 10,380

R6 40 165 140 177 255 427 851 1,115 1,091 1,205 1,835 7,301

R3 218 254 310 402 470 377 593 666 707 740 1,160 5,897

R6 2,211 4,816 6,335 8,995 22,571 19,694 22,457 28,179 29,289 32,112 42,778 219,437

R3 3,366 6,825 9,049 11,101 22,927 17,002 25,522 25,806 27,480 29,700 41,010 219,788

R6 78 95 89 97 123 198 312 333 279 412 442 2,458

R3 78 99 144 175 180 142 249 265 313 392 490 2,527

R6 31 135 119 104 116 181 225 221 232 301 349 2,014

R3 16 74 105 118 112 163 244 210 243 338 401 2,024

R6 121 399 381 351 548 532 551 643 622 783 1,034 5,965

R3 114 213 415 454 490 362 680 687 632 673 1,089 5,809

R6 101 154 214 319 472 474 494 612 629 692 965 5,126

R3 166 254 297 396 415 419 610 553 638 729 1,057 5,534

R6 109 147 154 186 203 257 277 446 410 429 653 3,271

R3 121 200 210 251 243 253 315 353 322 491 702 3,461

R6 7 19 108 54 45 238 227 353 296 370 480 2,197

R3 46 66 72 97 104 286 319 357 342 436 509 2,634

R6 39 38 52 56 88 94 110 88 139 133 169 1,006

R3 15 65 54 50 72 77 102 116 150 120 207 1,028

R6 53 75 84 121 100 140 195 199 212 269 307 1,755

R3 11 72 78 106 121 115 181 166 184 228 367 1,629

R6 78 93 95 98 100 111 87 1,073 1,111 1,310 1,382 5,538

R3 205 264 267 291 328 347 614 605 552 770 1,026 5,269

R6 617 1,155 1,296 1,386 1,795 2,225 2,478 3,968 3,930 4,699 5,781 29,330

R3 772 1,307 1,642 1,938 2,065 2,164 3,314 3,312 3,376 4,177 5,848 29,915

R6 2,828 5,971 7,631 10,381 24,366 21,919 24,935 32,147 33,219 36,811 48,559 248,767

R3 4,138 8,132 10,691 13,039 24,992 19,166 28,836 29,118 30,856 33,877 46,858 249,703

R6 286 608 809 1,011 11,804 8,693 9,308 11,251 11,660 12,259 16,715 84,404

R3 334 644 837 1,305 12,010 7,293 11,113 11,736 11,456 11,697 16,342 84,767

R6 1,034 2,115 2,890 5,228 6,873 6,993 8,575 10,871 11,764 13,064 17,058 86,465

R3 1,755 3,838 5,396 6,772 7,114 5,872 9,455 9,122 10,524 11,661 16,345 87,854

R6 1,508 3,248 3,932 4,142 5,689 6,233 7,052 10,025 9,795 11,488 14,786 77,898

R3 2,049 3,650 4,458 4,962 5,868 6,001 8,268 8,260 8,876 10,519 14,171 77,082

第１区

第２区

第３区

県計

市計

※上段に今回（R6）、下段が前回（R3）の投票者数を記載。日付は、今回（R6）の期日前投票期間。
　小選挙区ごとの内訳は、現在の区割りにおける集計
※（10月26日訂正）10/24（木）の東温市の投票者数を1,090人から1,091人に訂正。

町計

愛南町

鬼北町

松野町

伊方町

内子町

累計

衆議院小選挙区選出議員選挙における期日前投票の状況（前回比較表）

松山市

区分

宇和島市

今治市

東温市

西予市

四国中央市

伊予市

大洲市

西条市

八幡浜市

砥部町

松前町

久万高原町

上島町

新居浜市

市町名

投票日

投票日


